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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 120 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 2 500 zł

Polecam do wynajęcia przestronne, umeblowane piętro domu Zlokalizowane w spokojnej części Zdrojów.

Całość mieszkania to ok. 120m2 powierzchni, na którą składają się salon i 3 pokoje o powierzchniach
odpowiednio ok. 30/25/18/15m2, kuchnia ok. 15m2, łazienka ok. 10m2. Mieszkanie urządzone i wyposażone.
Podłogi w pokojach wykończone panelami, w łazience i kuchni wykończenie glazurą i terakotą. Kuchnia z meblami
w zabudowie z wyposażeniem w postaci sprzętu AGD (zmywarka, płyta grzewcza elektryczna, zlewozmywak,
okap, lodówka). Pokoje przestronne i widne. Wejście do mieszkania niezależne ze wspólnej, wewnętrznej klatki
schodowej. Całość posesji monitorowana. Właściciel zapewnia możliwość korzystania z telewizji satelitarnej
("cyfrowy Polsat" - niezależny dekoder telewizyjny), której sam będzie pokrywał koszty abonamentu.

Koszt najmu mieszkania to 2500 zł, do którego należy doliczyć płaty za zimną i ciepłą wodę, ogrzewanie, wywóz
śmieci w wysokości 1000zł miesięcznie oraz koszt zuzycia energii elektrycznej rozliczanej z własnego,
przynależnego do mieszkania podlicznika. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości jednomiesięcznego
czynszu najmu.

Właściciele preferują tylko formę najmu okazjonalnego

Polecam ze względu na lokalizację w spokojnej części dzielnicy, w bezpośrednim sąsiedztwie szkoły, przedszkola,
w niewielkiej odległości od centrum handlowego i targowiska a także przystanków komunikacji miejskiej,
zapraszam na prezentację.
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Symbol BON28625 Symbol SWO 334008

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 576,00 €

Cena w USD 635,25 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZDROJE

Ulica Widok Powierzchnia całkowita 120,00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 319

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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